
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

28.08.2023 ​ ​ ​ ​    м. Івано-Франківськ​ ​ ​ ​ № 137 о/д 
 
Про підготовку до засідання 
педагогічної ради № 1  
у 2023-2024 н.р. 
 
​ Відповідно до річного плану роботи закладу на 2023-2024 н.р. заплановано 
проведення засідання педагогічної ради № 1 на тему «Аналіз діяльності МЦДЮТ 
за 2022-2023 н.р. Визначення мети та основних завдань над якими працюватиме 
заклад у новому 2023-2024 н.р.», з метою аналізу та висвітлення діяльності 
педагогічного колективу за попередній навчальний  рік, орієнтування педагогічних 
працівників закладу на вирішення основних завдань в новому навчальному році та  
для залучення їх до підготовки та якісного проведення педради 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Провести засідання педагогічної ради 14.09.2023р. о 1400 в актовій залі 

МЦДЮТ. 
2.​ Затвердити для підготовки засідання педради комісію з робочими групами в 

такому складі : 
–​ І.Волинська ​ - директор  
–​ Н.Мельничук​ - заступник директора з навчальної роботи  
–​ У.Сіренко​ - заступник директора з виховної роботи​   
–​ Н.Шаблій​ - завідувач методичним відділом 
–​ М.Козлова​ - завідувач організаційно-масовим відділом 
–​ Франчук М.І - методист з профілю образотворчого та 

декоративно-ужиткового мистецтва 
–​ Гривнак В.С. - методист з профілю хореографічного мистецтва 
–​ Гриновецька М.П. - методист з профілю художнього слова та театрального 

мистецтва, гуманітарного та соціально-реабілітаційного напрямів   
–​ Дирів І.М. - методист з профілю музичного мистецтва 
−​ І.Курівчак ​ - практичний психолог  

3.​ Розподілити теми для робочих груп з підготовки матеріалів на засідання 
педради. 
4.​ Скласти план проведення педради. (Додаток 1). 
5.​ Підготувати проект рішення педради (Додаток 2). 
6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  

 



Додаток  
 

 
 

План проведення  
засідання  педагогічної ради № 1  МЦДЮТ 

(14.09.2023 р.) 
 

ТЕМА:​«Аналіз діяльності МЦДЮТ за 2022-2023 н.р.  
​ ​ Орієнтири та перспективи діяльності закладу у 2023-2024 н.р.» 

        
1.​ Підведення підсумків виконання рішень попередньої педради   

 
2.​ Аналіз  діяльності МЦДЮТ за 2022-2023 н.р.  

–​ Про моніторинг досягнень  колективів закладу за попередні навчальний 
рік. 

–​ Підсумки роботи в літній канікулярний період 
Доповідач: заступник директора з виховної роботи – У.Сіренко 

Організація виховної та організаційно-масової роботи в у 2023-2024 н.р.  
–​ Формування національно-патріотичної свідомості дітей та юнацтва – 

основний напрям виховної роботи МЦДЮТ у 2023-2024 н.р. 
–​ Про особливості та головні напрями виховної роботи у 2023-2024 н.р. в 

умовах воєнного стану.  
–​ Про календар пам’ятних дат. 
–​ Про вимоги дотримання безпеки життєдіяльності педагогів та вихованців в  

умовах воєнного стану. 
–​ Про основні конкурси різного рівня 2023-2024 н.р. в яких передбачається 

участь МЦДЮТ. 
–​ Про заходи в рамках проєкту Міжнародної організація з міграції (МОМ) по 

згуртуванню громад. Про цикл загальноміських заходів «Парк дитячого 
періоду». 

Доповідачі: заступник директора з навчальної роботи – У.Сіренко 
Завідувач організаційно масового відділу – М.Козлова 

 
 

3.2. Організація освітньої  роботи  в 2023-2024 н.р.: 
−​ Про організований початок освітнього процесу 2023-2024 року в умовах 

воєннного стану.  
−​ Про основні організаційні заходи щодо збереження контингенту вихованців 

МЦДЮТ в умовах воєннного стану 

−​ Особливості навчального процесу в умовах дистанційного навчання,  робота 
на онлайн-платформах. 

−​ Про оформлення журналів обліку роботи гуртка 

−​ Про укладання розкладу 

−​ Про затвердження кандидатур педагогів на премію міського голови та 
вихованців на стипендію Івано-Франківської міської ради 



Доповідач:заступник директора з навчальної роботи – Н.Мельничук 
 
 
 

3.3.​  Організація методичної роботи закладу на 2022-2023 н.р.   
–​ Програмне забезпечення  керівників гуртків, про методичні конкурси 
–​ Питання атестації та підвищення кваліфікації педагогічних працівників у 

2022-2023 н.р., 
–​ Моніторинг  методичних досягнень. 
–​ Затвердження головного методико-педагогічного проблемного питання  

Доповідач: завідувач методичного відділу - Н.Шаблій 
 

3.​ Розгляд та прийняття Плану роботи МЦДЮТ на 2023-2024 н.р.                                  
3.1.​ Головні нормативні аспекти роботи закладу у 2023-2024 н.р. 

−​ Про реалізацію проєкту Міжнародної організація з міграції (МОМ) по 
згуртуванню громад та Будуємо Україну разом (БУР)  

Про цикл загальноміських заходів «Парк дитячого періоду», 

−​ Про організований початок роботи МЦДЮТ в новому 2023-2024 н.р. 

−​ Про режим роботи закладу та  правила внутрішнього розпорядку  

−​ Про мережу на 2023-2024 н.р. та тижневе навантаження. Про встановлення 
керівникам гуртків доплат 10 % за підготовку переможців у міжнародних 
Всеукраїнських та обласних конкурсах. 

−​ Про основні напрями роботи колегіальних органів закладу (Рада закладу, 
батьківські збори, вибори БК і учнівського старостату, тощо) 

−​ Про затвердження Навчального плану та Освітньої програми закладу. 
Доповідач: директор - І.Волинська 

 
4.​ Різне: 

−​ Про проходження медичних оглядів.  

−​ Вручення нагород і привітання ювілярів 
 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 


	Додаток  
	 
	План проведення  
	засідання  педагогічної ради № 1  МЦДЮТ 
	(14.09.2023 р.) 

